

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
«ҚАЗАҚСТАННЫҢ ОРНЫҚТЫЛЫҚ ҚОРЫ»

Заңды мекенжайы: Қазақстан Республикасы,
Алматы қ., А25D6H8, Достық даңғылы, 136
Нақты мекенжайы: Қазақстан Республикасы,
Алматы қ., А26А4К6, Луганского көшесі, 96
Тел: +7 727 277 2025
info@kfu.kz



АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ»

Юридический адрес: Республика Казахстан,
г. Алматы, А25D6H8, пр. Достык, 136
Фактический адрес: Республика Казахстан,
г. Алматы, А26А4К6, ул. Луганского, 96
Тел: +7 727 277 2025
info@kfu.kz

Шығ.: № 03-12/327

“26” 05 21 ж

АО «Информационно-учетный центр»
010000, г. Нур-Султан, пр. Республики, д.29, тел. (7172) 55-29-81

АО «Казахстанская фондовая биржа»

ЗАЯВКА

Настоящим АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСТАНСКИЙ ФОНД УСТОЙЧИВОСТИ" (БИН 170940012405, Казахстан, А25D6H8, Алматы г.а., Медеуская р.а., пр. Достык, д.136 (фактический адрес: 050051, ул. Луганского, д.96), (727) 227-20-25, 277-20-25 (вн.7300, 7403 гл.бух., 7307 бух.), info@kfu.kz, arman.yessenaliyev@kfu.kz, www.kfu.kz) направляет текст информационного сообщения «Информация о решении, принятом советом директоров эмитента или соответствующего органа эмитента, не являющегося акционерным обществом, уполномоченным на принятие решения о выпуске облигаций и производных ценных бумаг» на русском, казахском языке(ах), для размещения/опубликования его на интернет-ресурсе Депозитария финансовой отчетности, представляющего собой средство массовой информации согласно определению, данному в подпункте 3) пункта 2 Правил раскрытия эмитентом информации, утвержденных постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 августа 2018 года № 189.

№	№ п.п.	Показатель / Көрсеткіш / Indicator	Содержание информации / Ақпарат мазмұны / Information content
1	2	3	4
7		Информация о решении, принятом советом директоров эмитента или соответствующего органа эмитента, не являющегося акционерным обществом, уполномоченным на принятие решения о выпуске облигаций и производных ценных бумаг	
		Эмитенттің директорлар кеңесі қабылдаған немесе акционерлік қоғам болып табылмайтын эмитенттің облигациялар мен туынды бағалы қағаздарды шығару туралы шешім қабылдауға уәкілеттік берілген тиісті органының шешімі туралы ақпарат	
	1	Наименование органа эмитента, принявшего решение	Совет директоров
		Шешім қабылдаған эмитент органының атауы	Директорлар кеңесі
	2	дата принятия решения	24.05.2021
		шешім қабылданған күн	
	3	решение (решения), принятое (принятые) советом директоров или соответствующим органом эмитента, не являющегося акционерным обществом, уполномоченным на принятие решения	1. Осуществить пятый выпуск облигаций объемом 10 млрд. тенге, в пределах третьей облигационной программы, и определить условия выпуска облигаций согласно приложению № 1 к настоящему решению заочного заседания. 2. Осуществить шестой выпуск облигаций объемом 10 млрд. тенге, в пределах третьей облигационной программы, и определить условия выпуска облигаций согласно приложению № 2 к настоящему решению заочного заседания. 3. Осуществить седьмой выпуск облигаций объемом 10 млрд. тенге, в пределах третьей облигационной программы, и определить условия выпуска облигаций согласно приложению № 3 к настоящему решению заочного заседания. 4. Осуществить восьмой выпуск облигаций объемом 10 млрд. тенге, в пределах третьей

006326

	<p>шешім қабылдауға уәкілетті акционерлік қоғам болып табылмайтын эмитенттің тиісті органымен немесе директорлар кеңесімен қабылданған шешім (шешімдер)</p>	<p>условия выпуска облигаций согласно приложению № 18 к настоящему решению заочного заседания. 19. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.</p> <p>1. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың бесінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 1 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>2. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың алтыншы шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 2 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>3. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың жетінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 3 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>4. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың сегізінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 4 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>5. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың тоғызыншы шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 5 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>6. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың оныншы шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 6 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>7. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он бірінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 7 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>8. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он екінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 8 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>9. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он үшінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 9 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>10. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он төртінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 10 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>11. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он бесінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 11 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p>
--	---	--

		<p>12. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он алтыншы шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 12 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>13. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он жетінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 13 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>14. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он сегізінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 14 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>15. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың он тоғызыншы шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 15 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>16. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың жиырмасыншы шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 16 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>17. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың жиырма бірінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 17 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>18. Үшінші облигациялық бағдарлама шегінде облигациялардың жиырма екінші шығарылымы 10 млрд теңге көлемінде жүзеге асырылсын және сырттай өткен отырыстың осы шешіміне № 18 қосымшаға сәйкес облигациялар шығарылымының талаптары белгіленсін.</p> <p>19. Осы шешім қабылданған күннен бастап күшіне енеді.</p>
4	количество выпускаемых облигаций и производных ценных бумаг облигациялар мен туынды бағалы қағаздардың саны	180 000 000
5	вид выпускаемых облигаций и производных ценных бумаг облигациялар мен туынды бағалы қағаздардың түрі	Агентские, купонные, эмиссионные ценные бумаги без обеспечения Агенттік, купондық, эмиссиялық бағалы қағаздар қамтамасыз етусіз
6	номинальная стоимость номиналды құны	1 000,00
7	валюта номинальной стоимости номиналды құн валютасы	KZT - Тенге KZT
8	объем выпуска шығарылымның көлемі	180 000 000 000
9	иные сведения при необходимости қажет болған кезде өзге де мәліметтер	нет жоқ

Председатель Правления

Исп. Идилова А.
Тел. +7 (727) 344 27 44



Оспанов Ерболат Серикович